Adresă: Brașov, strada nr. 30, etajul I.
Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 3 fl. 50 cr.
Cu dăruirea în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. 50 cr. v. a. s. s. 15 bani. Atât abonamentul cât și inserțiunile stau a se plăti înainte.

Nr. 2.

Brașov, Vineri-Sâmbătă 3 (15) Ianuarie

1898.

Nou abonament

la

Gazeta Transilvaniei

Cu 1 Ianuarie st. v. 1898

s'a deschis nou abonament, la care invităm pe toți amicii și sprijinitorii fôiei noastre.

Prețul abonamentului

Pentru Austro-Ungaria:

pe un an 12 fl.
pe șase luni 6 fl.
pe trei luni 3 fl.

Pentru România și străinătate: